
                                                                                       Adresa: Mula Mustafe Bašeskije 12/3                                     
                                                                                                          S A R A J E V O 
                                                                                                    Telefon: 033/264-830  

                                                      Tel/Fax: 033/552-461 
                                                                   

                                                                                                  E-mail   info@upfbih.ba 
                                                 Web: http://www.upfbih.ba 

  
 

PRIJEDLOG ODLUKE 

Na osnovu člana 31. tačka k), Prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca FBiH, Upravni 
odbor UPFBiH, na svojoj VIII sjednici održanoj 01.06.2017. godine u Sarajevu, donosi sljedeću: 

 

ODLUKU  

o imenovanju predstavnika UPFBiH za učešće u Radnoj grupi u vezi sa izradom Nacrta 
strategije za zapošljavanje u BiH 2017-2020  

 

Član 1. 

Imenuje se Muhamed Šaćiragić kao predstavnik UPFBiH za učešće u Radnoj grupi u vezi sa 
izradom Nacrta strategije za zapošljavanje u BiH 2017-2020.  
 

Član 2. 

Imenovani će učestvovati u svim aktivnostima Radne grupe. 
 
 

Član 3. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

Obrazloženje 

U skladu sa dopisom Ministarstva civilnih poslova BiH, broj: 07-34-9-1862-HD/14, koji smo 
zaprimili dana 22.05.2017. godine, a kojim nas pozivaju da imenujemo jednog predstavnika za 
učešće u Radnoj grupi u vezi izrade Nacrta strategije za zapošljavanje u BiH 2017-2020, Upravni 
odbor UPFBiH imenuje Muhameda Šaćiragića. Prilikom imenovanja vodilo se računa o stručnosti 
imenovane osobe.  
  
 
Sarajevo,                                                                                                                 Predsjednik UO 
Broj:                                                                                                                    Adnan Smailbegović                                             
              
 
Dostaviti: Imenovanom                                                                                                                   
                a.a. 


